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Zapraszamy na kolejny wieczór doniesień transferowych podczas jednego

z ostatnich dni mercato, gdzie Giallorossi poszukują nadal środkowego

obrońcy, być może skrzydłowego i środkowego napastnika, a także

próbują pozbyć się niepotrzebnych graczy...

22:28 - Boga jest niezbywalny dla Sassuolo, podaje portal laroma24.it. Dziennikarze

podają też, że nie dojdzie do transferu w drugą stronę. Mimo kontaktów z ostatnich

dni, Gregoire Defrel jest poza zasięgiem Sassuolo ze względu na cenę,

21:54 - Il Tempo donosi, że między Lipskiem i Romą jest nadal dystans w sprawie 

Schicka. Rozważa się transfer definitywny, ale Niemcy optują za wypożyczeniem.

Najbliższe godziny będą gorące dla powodzenia tej transakcji, 

21:50 - Wypytywany w Mediolanie przez dziennikarzy prezydent Sampdorii,

Massimo Ferrero, potwierdził bliski transfer Defrela: "Da zgodę jutro, gdyż będąc

wielkim graczem, ma wiele ofert. Czy jestem ufny? Musimy być. Jeśli przyjdzie do

Sampy, to dlatego, że był już w Sampie". Słowa Ferrero potwierdzają niejako

wcześniejsze doniesienia mediów, że to sam piłkarz wybierze kierunek, w którym

pójdzie,

21:42 - W pogłoskach wraca Batshuayi, znajdujący się na marginesie projektu

Chelsea, który jest pierwszym wyborem Fonseci, podaje tuttomercatoweb.com,

20:40 - Pojawia się nowe nazwisko na skrzydło. To Konoplyanka z Schalke 04,

któremu nie powiodło się poza Ukrainą, podaje calciomercato.it. Według doniesień

Ukrainiec nie znajduje się w planach klubu, który nie zamierza przedłużyć

wygasającego jemu za rok kontraktu i został zaproponowany Romie. Jest do

pozyskania za 4 mln euro. W poprzednim sezonie 30-latek zagrał w 13 meczach

Bundesligi (tylko 650 minut), w których zdobył jednego gola,

20:32 - "To dni, w których trzeba zrobić wszystko, będą niebawem nowości na wielu

frontach... przyjdzie skrzydłowy napastnik, dodatkowo wydaje się, że stał się

priorytetem nad obrońcę, który, moim zdaniem, przyjdzie. Jednak jest ogromna

różnica między Taisonem i Bogą. Taison byłby idealny dla Romy, ale jest to trudna

operacja, gdyż prezydent Szachtara jest bardzo bogaty, nie robi zniżek i nie sprzeda

go za mniej niż 20 mln euro. Dlaczego sprowadziłeś Manciniego, jeśli myślisz, że nie

jest lepszy od tej dwójki tutaj? To jasne, że popełniono błąd w defensywie. Mówiąc

to, uwaga na myślenie, że Roma zremisowała z Genoą z powodu błędów

indywidualnych. Jest wiele rzeczy, które nie funkcjonowały w fazie defensywnej i

taka gra wystawia ciebie na ryzyko. I tym samym musisz mieć obrońców, którzy są

gotowi na grę bardziej jeden na jeden... i być może Fazio i Jesus nie są w tym

najlepsi", skomentował Alessandro Austini, dziennikarz Il Tempo,

20:25 - Jak podaje Nicolo Schira, Nikola Kalinic jest blisko Romy (wypożyczenie z

prawem do wykupu). W najbliższych godzinach powinno dojść do zamknięcia

transakcji,
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19:23 - Według Sky Sport to Defrel wybierze swój los, bowiem Roma przyjęła

zarówno ofertę Sampdorii jak i Sassuolo,

19:21 - Portal romanews.eu podaje, że Boga wyceniany jest na 10-15 mln euro i

Romie podoba się wiek gracza, a także koszty operacji, które można zmniejszyć

poprzez włączenie młodych piłkarzy Primavery do transakcji, 

18:30 - "Gdyby niektóre operacje przeprowadził Monchi, mówiliśmy by "wracaj do

Hiszpanii". Robi je Petrachi i wszystko jest fajnie... Rugani? Według mnie jest lepszy

od Lovrena", komentuje uszczypliwie dziennikarz, Tony Damascelli,

18:28 - Według Corriere dello Sport to Lovren będzie nowym obrońcą Romy. W

nocy pojawił się punkt zwrotny w negocjacjach, gdyż Liverpool otworzył się na

wypożyczenie,

18:08 - Według calciomerato.com Schick zgodził się na transfer do Lipska, a strony

umówiły się na wypożyczenie z prawem do wykupu za 30 mln euro,

18:05 - Jednym z najbardziej rozchwytywanych graczy na włoskim rynku jest dziś 

Defrel, jeśli wierzyć pogłoskom transferowym. Gracz raz jest bliżej Cagliari, raz

Sampdorii, a ostatnio mocno wraca do gry Sassuolo. Według Sky Sport, Neroverdi

wysunęli się na prowadzenie po piłkarza i dziś dojdzie do spotkania z Romą,

17:52 - Jeśli chodzi o Taisona, transfer nie jest tak bliski jak podawano wczoraj.

Według Il Romanista Szachtar żąda 25 mln euro, co jest zbyt dużą kwotą.

Negocjacje prowadzi agent bliski Brazylijczykowi, który próbuje osiągnąć zniżkę u

Ukraińców (cena 15 mln euro) i rozłożenie płatności w czasie. Sam gracz naciska na

transfer, ale wzmocniony 2-letnim kontraktem Szachtar nie chce ustąpić. Jeśli

ostatnie się uda, trzeba będzie jeszcze przekonać do tej inwestycji Pallottę, który

zablokował tego typu transakcje po transferach Pastore i Nzonziego. Podobnie

donosi Il Tempo, według którego to agenci gracza negocjują możliwość

wypożyczenia z przymusem wykupu i rozłożenia zapłaty na 3-4 lata. Zdaniem

rzymskiego dziennika przeszkodą nie do pokonania może się okazać właśnie

prezydent Romy,

17:48 - Dziennik Il Romanista opisuje sytuację obrońców. O Nkoulou powiedziano

wszystko już wczoraj (debata na odległość między Cairo i Romą) i Kameruńczyk

odpada. Jeśli chodzi o Ruganiego, kontakt między stronami był, ale nie ma

porozumienia. Problem jest w tym, że Juventus żąda 25 mln euro z w gotówce, a to

Giallorossi próbują włączyć do transakcji Riccardiego (wyceniają go na 10 mln

euro), próbując obniżyć w ten sposób wysokość zapłaty. Otwarcie ze strony Juve

zatem jest, ale jest jeszcze dużo pracy do zrobienia. Z kolei Lovren jest kartą

rezerwową Romy, która ma już pełne porozumienie z Liverpoolem, 

17:47 - Łączony z Romą Kalinic może przyjść tylko jeśli Giallorossi wypchną z klubu

Schicka, podaje Il Romanista,
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17:45 - Jak podaje La Voz de Almeria, Ante Coric przeszedł rano testy medyczne w

hiszpańskim klubie. Niebawem powinno pojawić się oficjalne potwierdzenie jego

transferu, 

17:33 - Boga to nowe nazwisko pojawiające się w plotkach transferowych. Chodzi o

ofensywnego skrzydłowego Sassuolo. Według Il Tempo jeden z negocjatorów

transferowych próbował zaproponować Romie taką transakcję, wiedząc, że Sassuolo

interesuje się wieloma młodymi piłkarzami Giallorossich. Zdaniem Il Romanista

gracza zaproponował Romie agent bliski Giallorossim, który ma też dwóch swoich

podopiecznych w zespole z Rzymu. Roma złożyła ofertę w związku z trudnościami

dostania się do Taisona (za duża cena). 7 mln euro to propozycja Giallorossich,

którzy czekają na odpowiedź. Z kolei według Sky Sport Iworyjczykiem interesuje się

też Torino,

17:31 - "Patrik ma nadal tydzień na przenosiny: jestem z nim w kontrakcie, wiem,

że wkrótce może rozwiązać tą sytuację. Przed najbliższymi meczami drużyny

narodowej może już znaleźć nowy zespół, jestem spokojny", skomentował dla 

isport.cz, trener Czechów, Silhaby,

17:30 - Postacią dnia jest jak na razie Schick. Po nieśmiałych pogłoskach z

ostatnich dni Czech wydaje się być bliżej przenosin do Lipska. Jak podaje ostatnio 

Sky Sport, po porannych doniesieniach, na razie negocjacje wyhamowały. Lipsk

chce bowiem trudniejszych warunków do spełnienia przez piłkarza, aby pojawił się

przymus jego wykupienia z wypożyczenia niż te, które ustalono wcześniej.
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